[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июня 2025 года № 457

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

О. Бектенов

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 18 июня 2025 года № 457

 Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 1998 года № 342 "Об утверждении Порядка выплат средств из Государственного фонда финансовой поддержки сельского хозяйства".

      2. Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 1998 года № 1126 "О некоторых вопросах закрытого акционерного общества "Фонд финансовой поддержки сельского хозяйства".

      3. Пункт 3 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2003 года № 623 "О реализации Указа Президента Республики Казахстан от 31 марта 2003 года № 1051 "О реорганизации республиканского государственного учреждения "Национальная академия наук Республики Казахстан".

      ____________________________________

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14